Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  русскому языку_

г. Уварово                         « 25» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _русскому языку_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _русскому языку_

Максимальное количество баллов   60

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Зайцева Виктория

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Е» призёр  24 1

2.  Смольянинова

Варвара Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

7а призёр

23,5

2

3.  Сорокина Лилия

Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

7б призёр  23,5 2

4.  Нехорошева Полина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Б» призёр  23,5 2

5.  Зайцева Вероника

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

7в призёр  23 3

6.  Рыльцова Дарья

Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 Б» призёр  21 4

7.  Казанова Виктория

Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Б» призёр  20,5 5

8.  Нечаев Максим

Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

7б   19,5 6

9.  Шипилова Анастасия

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «З»   19,5 6

10.  Иванова Елизавета

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Е»   16 7

11.  Кащеева Арина

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Е»     15 8

12.  Твеленёва Анастасия

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Е»   14,5 9

13.  Клюка Елизавета

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Б»   14 10

14.  Корнев Илья

Васильевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

7б   13 11

15.  Сторожев Илья

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Б»   13 11

16.  Нехорошев Денис

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «В»   12 12

17.  Кириченко Даниил Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей
7 «В»   12 12

Денисович г.Уварово им. А.И. Данилова»

18.  Ковалёв Денис

Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «Б»   11 13

19.  Свиридов Кирилл

Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «З»   8,5 14

20.  Епифанова Арина

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7«З»   8,5 14

21.  Масликова Анастасия

Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «З»   8,5 14

22.  Милосердова Анастасия

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «А»   7 15

23.  Андрианова Анастасия

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «З»   6,5 16

24.  Дудяк Кира

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

7 «А»   1 17

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  русскому языку_

г. Уварово                         « 25» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _русскому языку_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _русскому языку_

Максимальное количество баллов   60

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Малышев Матвей

Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8а победитель  43,5 1

2.  Подъяблонская Юлия

Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8б призер  28,5 2

3.  Сорокина Татьяна

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 Б призер  27,5 3

4.  Басарева Варвара

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8в призер  20 4

5.  Казаченко Александра

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 Б призер  20 4

6.  Ефанова Анна

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8в   18 5

7.  Дьячкова Алина

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8в   17,5 6

8.  Агуреева Елизавета

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8А   17,5 6

9.  Ефимов Илья

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 Б   17,5 6

10.  Сопина Варвара

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 В   16 7

11.  Уварова Кристина

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 В   14,5 8

12.  Иванушкина Софья

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8а   14 9

13.  Комлева Арина

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 А   14 9

14.  Уварова Елизавета

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

8 В   13,5 10

15.  Мамедов Артем

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8б   9 11

16.  Самойлова Милана Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей
8 А   7 12

Дмитриевна г.Уварово им. А.И. Данилова»

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  русскому языку_

г. Уварово                         « 25» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _русскому языку_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _русскому языку_

Максимальное количество баллов   49

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Шлычкова Дарья

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 З победитель  32 1

2.  Молоткова  Анастасия

 Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 В призер  31,5 2

3.  Кулдошина Ангелина

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 Б призер  26,5 3

4.  Чарыкова Алена

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 Б призер  26 4

5.  Третьякова Анастасия

Владиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в призер  20 5

6.  Карасёнкова Дарья

Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 И призер  17,5 6

7.  Павлова Валерия

Антоновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в   17 7

8.  Кобозев Артем

Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9а   15 8

9.  Дорожкина Ольг

 Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 В   14,5 9

10.  Самойлова Эмилия

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 И   14,5 9

11.  Хохлов Олег

Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9а   14 10

12.  Платонова Виктория

Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9б   12 11

13.  Кузнецова Екатерина

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в   10 12

14.  Манухина Дарьяна

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9б   8 13

15.  Загузов Никита

Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9б   7 14

16.  Гриценко Лилия

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 Д   7 14

17.  Рожкова Виктория

Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 Д   7 14

18.  Комарова Екатерина

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 А   6,5 15

19.  Бурмистрова Софья

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 В   5 16

20.  Чуркина Виктория

Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

9 В   5 16

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  русскому языку_

г. Уварово                         « 25» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _русскому языку_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _русскому языку_

Максимальное количество баллов   72

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Громакова Анастасия

Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10а победитель  50,5 1

2.  Лапшина Мария

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 В призер  48 2

3.  Зуйкова Александра

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

10в призер  47,5 3

Святого Георгия Победоносца»

4.  Шпинёва Алина

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 А призер  45,5 4

5.  Потапова Яна Олеговна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 Б   39 5

6.  Нечаева Софья

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10б   38,5 6

7.  Сушкова Евгения

Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10в

37

7

8.  Рылёва Полина

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 В   34,5 8

9.  Чарыкова Ольга

Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 В   29,5 9

10.  Гераськин Никита

Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 А   29,5 9

11.  Спицына Анна

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 Б   29,5 9

12.  Толкачева Снежанна

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10в   26 10

13.  Кожин Роман Юрьевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

10 А   19,5 11

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  русскому языку_

г. Уварово                         « 25» ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _русскому языку_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _русскому языку_

Максимальное количество баллов   72

№п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Гоголева Полина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11а победитель  63 1

2.  Куракова Ирина

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

11 В призер  57,5 2

3.  Щербаков Роман

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11б призер  50 3

4.  Душкина Мария

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11а призер  47,5 4

5.  Дроздова Диана

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11а   43,5 5

6.  Тучак Владимир

Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11а   41,5 6

7.  Дыхнова Ирина

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11б   41 7

8.  Грачёва Ольга

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11б   40,5 8

9.  Дубровина Лилия

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

11 В   36,5 9

10.  Глебова  Наталия

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

11 В   35 10

11.  Бурменко Владислава

Григорьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

11 В   34,5 11

12.  Нистратова Маргарита

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

11 В   25,5 12